
Sınıfın Adı Sosyoloji 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Atatürk İlkeleri Hocası , Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen
Felsefeye Giriş(Sos) 2 Cem Serkan ATLI , Duygu Yurttaşen
Psikolojiye Giriş 1 Sultan Ergun, Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen
Sosyolojiye Giriş 1 Nilüfer Özcan, Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen
Hukuka Giriş 2 Aykut Çalışkan, Gülşen  Gürgen

Toplam Saat 7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

A / G / DY

B356,B355

Sosyolojiye Giriş

NÖD / G / DY

B356,B355

Hukuka Giriş

AÇ / G

B355,B356

Felsefeye Giriş(Sos)

CSA / DY

B360,B359

Psikolojiye Giriş

S.Ergun / G / DY

B353,B354

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

5. Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Klasik Mantık (Sos) 2 Turgut Gümüşoğlu, Duygu Yurttaşen
Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem Teknikleri I 1 Füsun Kökalan Çımrın, Duygu Yurttaşen
Sosyoloji Tarihi 2 İbrahim KAYA , Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen
Toplumsal Tabakalaşma ve Mobilite 2 Cem Serkan ATLI 

Toplam Saat 7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sosyoloji Tarihi

İ / G / DY

B355,B356

Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem
Teknikleri I

FKÇ / DY

B252

Toplumsal Tabakalaşma ve Mobilite

Cem Serkan ATLI

B353

Klasik Mantık (Sos)

TG / DY

B356

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35



Sınıfın Adı Sosyoloji 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

İktisat Sosyolojisi 1 Nebiye  Konuk Kandemir, Gülşen  Gürgen
Kültür Sosyolojisi 1 Gül Özateşler Ülkücan, Duygu Yurttaşen
Aile Sosyolojisi 1 Nilüfer Özcan, Duygu Yurttaşen, Gülşen  Gürgen
Digital Sosyoloji 0 Nebiye  Konuk Kandemir
Türkiye'de Göç 0 Gazanfer Kaya
Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere 1 Sultan Ergun

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Digital Sosyoloji (1)

Nebiye  Konuk Kandemir

B362

İktisat Sosyolojisi

NKK / G

B252

Kültür Sosyolojisi

GÖÜ / DY

B355

Anlaşmazlık Çözümü ve Müzakere

Sultan Ergun

B353

Aile Sosyolojisi

NÖD / DY / G

B356,B355

Türkiye'de Göç (1)

Gazanfer Kaya

B359

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40



Sınıfın Adı Sosyoloji 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Gelişim Psikolojisi 2 Sultan Ergun, Gülşen  Gürgen
Modernliğin Sosyolojisi 2 İbrahim KAYA 
Bilgi Sosyolojisi 1 Yıldız Akpolat, Gülşen  Gürgen, Duygu Yurttaşen
Toplumsal Hareketler 2 Füsun Kökalan Çımrın, Gülşen  Gürgen
Kırsal Alanlar Sosyolojisi 0 Turgut Gümüşoğlu

Toplam Saat 7

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025  yılı Güz Dönemi Vize Sınav Programı eğitim öğretim dönemi, 25.11.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen Töreli

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:5.11.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Toplumsal Hareketler

FKÇ / G

B252

Modernliğin Sosyolojisi

İbrahim KAYA

B459

Kırsal Alanlar Sosyolojisi (1)

Turgut Gümüşoğlu

Hoca O.

Gelişim Psikolojisi

S.Ergun / G

B355

Bilgi Sosyolojisi

YA / G / DY

B356,B355

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

6.Ders

13:00
13:45


